
Uchwała Nr IV/33/06

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia  27 grudnia 2006r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Pułtusku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2  i 3

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej  (DzU nr 91, poz.

408 ze zm.) Rada Powiatu w  Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdzić  zmiany  w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/256/06

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 kwietnia  2006 r. w sprawie  zatwierdzenia

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Putusku:

1) w rozdziale IV – Organizacja Zakładu, § 6 ust.1 uzyskuje brzmienie: 

“§6.1./Zakład składa się z 4 pionów: 

a) pion podległy bezpośrednio Dyrektorowi Zakładu, 

b) pion Opieki Zdrowotnej podległy Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej,

c) pion pielęgniarski podległy Zaswtępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa 

d) pion  ekonomiczno–finansowy  podległy  Zastępcy  Dyrektora  ds.

Ekonomicznych – Głównemu Księgowemu”.

2)  załącznik  nr  1  “Wykaz  jednostek  i  komórek  organizacyjnych  Zakładu  –  z

kodami  specjalności  –  bezpośrednio  związanych  z  udzielaniem  świadczęń

zdrowotnych” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu w Pułtusku.

§3.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 



Załącznik
do uchwały Nr IV/33/06.
Rady Powiatu w Pułtusku 
z dnia 27 grudnia 2006 r.

Załącznik nr 1
do Statutu

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku

WYKAZ JEDNOSTEK I KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH ZAKŁADU

- Z KODAMI SPECJALNOŚCI-

BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANYCH Z UDZIELANIEM ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH

Jednostka organizacyjna: SZPITAL W PUŁTUSKU
Komórki organizacyjne:
4000 -   I Oddział Chorób Wewnętrznych - 29 łóżek
4000 -  II Oddział Chorób Wewnętrznych o profilu kardiologicznym - 16 łóżek
4500 - Oddział Chirurgii Ogólnej - 33 łóżka
4580 - Pododdział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej        -   6 łóżek
4450 - Oddział Położniczo-Ginekologiczny - 25 łóżek
4401 - Oddział Pediatrii - 18 łóżek
4421 - Oddział Neonatologii - 12 łóżek + 4 inkubatory
4260 - Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii -   5 łóżek
4910 - Blok Operacyjny
4912 – Sala Porodowa

Jednostka organizacyjna: DZIAŁ RATOWNICTWA MEDYCZNEGO  
Komórki organizacyjne:
4900 – Izba Przyjęć Szpitala
3112 - Zespół Wyjazdowy Wypadkowy „W”
3114 - Zespół Wyjazdowy Reanimacyjny „R”
9240 – Zespół Transportu Sanitarnego

Jednostka organizacyjna: DZIAŁ AMBULATORYJNYCH ŚWIADCZEŃ
ZDROWOTNYCH - Poradnia Ogólna
Komórki organizacyjne:
0010 - Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej
0032 - Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej - Rodzinnej
0034 - Gabinet Położnej Środowiskowej - Rodzinnej
0041 - Gabinet Medycyny Szkolnej
0050 – Punkt Szczepień
0060 - Gabinet Zabiegowy

Poradnie specjalistyczne
Komórki organizacyjne:
1010 – Poradnia Alergologiczna
1020 – Poradnia Diabetologiczna
1030 – Poradnia Endokrynologiczna
1050 – Poradnia Gastroenterologiczna
1100 – Poradnia Kardiologiczna
1160 – Poradnia Medycyny Pracy
1220 – Poradnia Neurologiczna
1222 – Poradnia Leczenia Bólu
1240 – Poradnia Onkologiczna



1272 – Poradnia Pulmonologiczna
1280 – Poradnia Reumatologiczna
1370 – Poradnia Medycyny Sportowej 
1421 – Poradnia Neonatologiczna
1450 – Poradnia Ginekologiczno-Położnicza
1500 – Poradnia Chirurgii Ogólnej
1530 – Poradnia Chirurgii Naczyniowej
1580 – Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej
1581 – Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej dla Dzieci
1600 – Poradnia Okulistyczna
1610 – Poradnia Otolaryngologiczna
1640 – Poradnia Urologiczna
1750 – Poradnia Promocji Zdrowia

INNE KOMÓRKI ORGANIZACYJNE

7100 - Dział Diagnostyki Laboratoryjnej
7900 - Pracownia Bakteriologii
7200 – Dział Diagnostyki Obrazowej  
7910 - Pracownia Diagnostyki Endoskopowej

4920 – Zespół ds. Farmacji Szpitalnej  
4930 – Sterylizatornia (Punkt sterylizacyjny)
9000 - Dział Utrzymania Higieny i Transportu

ZAKŁAD  REHABILITACJI, w tym:
1300 – Poradnia Rehabilitacyjna

Opieka pozaszpitalna
2140 – Zespół długoterminowej opieki domowej
2142 – Pielęgniarska opieka długoterminowa


